
Tertnes skoles råd om innkjøp av elev-PC eller 

chromebook 
 
 
Her er noen generelle råd til de som skal kjøpe elev-pc/chromebook som skal brukes som 

hjelpemiddel til en elev. Vi understreker at dette er generelle råd - de foresatte avgjør selv.  

 

 

Dere må ta et valg, skal dere velge PC eller Chromebook. 

En PC har harddisk hvor man kan installere 

programmer. Man er mindre avhengig av at 

nettet virker siden noen av programmene vil 

være installert.  

 

 

PC kan installere programmer, den har ofte 

støtte for kablet nett og vil virke selv om 

nettet er nede. Hvis eleven også skal spille 

på maskinen, vil mange foretrekke PC. 

En Chromebook er uten harddisk og 

ingenting skal installeres. Man jobber for det 

meste i nettleseren, og blir dermed avhengig 

av at nettet fungerer for å kunne bruke 

maskinen.  

 

Chrombook vil jevnt over være best på pris, 

vekt og batteritid. 

Uansett hvilken type du velger, vil eleven kunne bruke Office, ulike skrivestøtteprogrammer 

og få god lagringsplass til dokumenter i skyen. For skolen sin del har det ingen betydning om 

dere velger PC eller Chromebook.  

 

 

Generelt: 

 

Bærbare pc-er og Chromebook er for tiden så raske at de er mer enn gode nok til skolebruk. 

Det kan være lurt å se ette maskiner som har et solid ytre. Generelt vil mye minne gi raskere 

pc, hvis det er viktig.  

 

Skjermstørrelsen bør ikke være for liten. Vi anbefaler ofte pc-er med skjerm på rundt 15 

tommer. Vi ser likevel at noen velger mindre, og er fornøyd med det.  

 

Dere må vurdere om det er smart å ha en vanlig mus i tillegg til maskinens innebygde mus. I 

så fall er det lurt med trådløs mus, med en liten sender som kan stå i maskinen hele tiden.  

 

Hvis maskinen ofte skal bæres mellom skole og hjem, må foreldrene vurdere om maskinen 

trenger å forsikres eller om den er forsikret gjennom f.eks. innboforsikring.  

 

Om programvare: 

 

❑ Skolen og kommunen har frikjøpt en del pedagogiske programmer og nettressurser.  

❑ Bergen kommune bruker produktene i Microsoft sin Office pakke på skolene. Alle elevene 

får gratis Office pakke fra skolen.  

❑ Pc-en må ha et oppdatert antivirusprogram. Gratisprogrammene gir tilstrekkelig 

beskyttelse for den vanlige bruker. Det viktigste er at det oppdateres ofte. 

 

Om merking: 

 

❑ Både PC/Chromebook, kabler, eventuell mus/minnepenn, bæreveske og annet  
utstyr som tas med på skolen må merkes tydelig.  

 

 

 

Merk: Dette er generelle råd. Ta kontakt med skolen 

hvis du ønsker mer informasjon. 


